
UCHWAŁA NR XX/154/11 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 
Z DNIA 29 GRUDNIA 2011 ROKU 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/136/11 Rady Miejskiej w Trzebnicy  
z dnia 31 października 2011 roku  w sprawie reorganizacji Zespołu 
Placówek Kultury w Trzebnicy. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) oraz art. 9 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 13, 
poz. 123 ze zm.) w związku z treścią § 16 Statutu Zespołu Placówek Kultury w 
Trzebnicy przyjętego Uchwałą nr XVII/185/2000 Rady Miasta i Gminy w 
Trzebnicy z dnia 25 maja 2000 roku w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu 
Placówek Kultury w Trzebnicy, zmienionej Uchwałą nr XI/111/07 Rady 
Miejskiej w Trzebnicy z dnia 26 października 2007 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Rady Miasta i Gminy  nr XVII/185/2000 w Trzebnicy z dnia 25 maja 
2000 roku w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Placówek Kultury w Trzebnicy 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia się treść załącznika do Uchwały Nr XV/136/11 Rady Miejskiej  
w Trzebnicy z dnia 31 października 2011 roku w sprawie reorganizacji Zespołu 
Placówek Kultury w Trzebnicy, tj. Statutu Trzebnickiego Centrum Kultury  
i Sportu poprzez zmianę:   
 
a) nagłówka Statutu z: „STATUT TRZEBNICKIEGO CENTRUM KULTURY 

I SPORTU W TRZEBNICY” na: „STATUT TRZEBNICKIEGO CENTRUM 
KULTURY I SPORTU” ; 
 

b) brzmienia przepisu §1 Statutu w ten sposób, że przepis ten otrzymuje 
następujące brzmienie:  

 
„ § 1 

 
Trzebnickie Centrum  Kultury i Sportu, zwane dalej Centrum, jest samorządową 
instytucją kultury, wpisaną do rejestru instytucji kultury pod numerem 1 
prowadzonego przez Burmistrza Gminy Trzebnica, działającą w szczególności 
na podstawie: 
 
1) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r., 



Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); 
2) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze 
zm.) 

3) ustawy z dnia 30 czerwca 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 z 
2005 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.); 

4) Statutu Gminy Trzebnica; 
5) niniejszego Statutu.” 

 
c) brzmienia przepisu § 4 ust. 1 Statutu w ten sposób, że do dotychczasowego 

brzmienia dodaje się sformułowanie:  
 

„ i) Prowadzenie działalności promocyjnej na rzecz Gminy Trzebnica.”  
 

§ 2 
Pozostałe przepisy Uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


